ESTADO DO PARA
PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
D IRETORIA LEG ISLATIVA

Memorando n' 718/2019- DIR.LEG./CMP

Parauapebas / PA, 20 de novembro de 2019.

A Comissao de Constituiçao, Justiça e Redaçao
Vereador Ivanaldo Braz Silva Simplicio
Presidente

Assunto: Projeto de Lei n' 098/2019.

Senhor Presidente,

Encaminho-lhe, consoante artigo 77 inciso I do Regimento Intemo, para analise e emissao
de autoria do Vereador Luiz Alberto Moreira Castilho,
que "Da denominaçao de 'Praça da Juventude VVelisson Farias Azevedo* a Praça dos Metais,
localizada na rua E, bairro Cidade Nova, no municipio de Parauapebas/PA**.

Atendosamente,

f"~

E '.,O ~~
Vanuza Silva Costa

Diretora Legislativa Interina
Portaria n' 002/2019-DL/CMP

QO ESPEC)AL LT ESPEC)AI: CEP 66515-OOO- PARAUAPEEAS (PA)
3346-3913

Email: dir)eg(s-cmpgho(ma(haam